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Protokól nr LXVII/2023 _/ G* _o 
z LXVII Sesji Rady Miasta Żagań w dniu 31 sierpnia 2023 r. 

Obrady rozpoczęto 31 sierpnia 2023 r. o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12:33 tego 
samego dnia. 

I.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miasta Adam Matwijów otworzył LXVII sesję Rady Miasta Żagań. 
Przywitał wszystkie osoby uczestniczące w LXVII sesji Rady Miasta, poinformował o 
nagrywaniu sesji, oznajmił, że udział w sesji jest jednocześnie akceptacją publikacji swojego 
wizerunku oraz przypomniał o przestrzeganiu rozporządzenia o ochronie danych osobowych 
(RODO). 

Po otwarciu nastąpiło sprawdzenie kworum. 

W posiedzeniu wzięło udział 21 radnych. 

Obecni: 

1. Wiesław Bochenek 
2. Andrzej Chodań 
3. Kinga Drewicz 
4. Dariusz Jadach 
5. Małgorzata Klorek 
6. Danuta Kozłowska 
7. Stanisław Kucab 
8. Grzegorz Kuźniar 
9. Tomasz Kwarciński 
1 O. Piotr Łoś 
11. Tomasz Maciejak 
12. Daniel Marchewka 
13. Adam Matwij ów 
14. Tomasz Nowak 
15. Krzysztof Omieljańczyk 
16. Henryk Sienkiewicz 
1 7. Krzysztof Sieńko 
18. Ireneusz Szaniawski 
19. Piotr Węglik 
20. Jakub Witek 
21. Agnieszka Ziętek-Muszyńska 

Kworum zostało osiągnięte. 



Po osiągnięciu kworum, Przewodniczący Rady Miasta stwierdził prawomocność obrad oraz 
poinformował, że wszyscy radni zostali prawidłowo zawiadomieni o terminie sesji i otrzymali 
dokumenty, związane z proponowanym porządkiem obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Miasta Adam Matwijów poinformował, że Burmistrz Miasta na 
podstawie § 18 ust. 1 i §46 ust. 2 Uchwały nr L VIIl/80/2018 Rady Miasta Żagań z dnia 
19 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żagań o statusie miejskim, 
przedłożył dwa wnioski o zmianę porządku obrad Sesji. 
Pierwszy wniosek dotyczył wycofania z porządku LXVII sesji Rady Miasta Żagań projektu 
uchwały w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żagań o statusie 
miejskim na lata 2023 - 2036. Przewodniczący Rady Miasta przeszedł do głosowania wniosku. 

Glosowano wniosek w sprawie: 
Wniosku o wycofanie projektu uchwały w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Żagań o statusie miejskim na lata 2023 - 2036. 

Wyniki glosowania 
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Wiesław Bochenek, Andrzej Chodań, Kinga Drewicz, Dariusz Jadach, Małgorzata Klorek, 
Danuta Kozłowska, Stanisław Kucab, Grzegorz Kuźniar, Tomasz Kwarciński, Piotr Łoś, 
Tomasz Maciejak, Daniel Marchewka, Adam Matwijów, Tomasz Nowak, Krzysztof 
Omieljańczyk, Henryk Sienkiewicz, Krzysztof Sieńko, Ireneusz Szaniawski, Piotr Węglik, 
Jakub Witek, Agnieszka Ziętek-Muszyńska 

Wniosek został przyjęty. 

Drugi wniosek Burmistrza dotyczył wprowadzenia trzech projektów uchwał oraz autopoprawki 
do projektu uchwały w sprawie: ustalenia stawek dotacji przedmiotowych udzielanych z 
budżetu miasta dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej na rok 2023. 
Pierwsza zmiana dotyczyła projektu uchwały w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie 
wygasają z upływem 2023 roku. Przewodniczący Rady zaproponował, aby projekt uchwały 
został omówiony i głosowany pkt. 9 ppkt "u", następnie przeszedł do głosowania. 

Glosowano wniosek w sprawie: 
Wniosku o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie: ustalenia wykazu 
wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku. 

Wyniki glosowania 
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 
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Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Wiesław Bochenek, Andrzej Chodań, Kinga Drewicz, Dariusz Jadach, Małgorzata Klorek, 
Danuta Kozłowska, Stanisław Kucab, Grzegorz Kuźniar, Tomasz Kwarciński, Piotr Łoś, 
Tomasz Maciejak, Daniel Marchewka, Adam Matwijów, Tomasz Nowak, Krzysztof 
Omieljańczyk, Henryk Sienkiewicz, Krzysztof Sieńko, Ireneusz Szaniawski, Piotr Węglik, 
Jakub Witek, Agnieszka Ziętek-Muszyńska 

Wniosek został przyjęty. 

Druga zmiana dotyczyła projektu nr 2 uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na 2023 rok 
Gminy Żagań o statusie miejskim. Przewodniczący Rady Miasta zaproponował, aby projekt 
uchwały został omówiony i głosowany pkt. 9 ppkt "w", następnie przeszedł do głosowania. 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu nr 2 uchwały zmieniającej uchwałę 
budżetową na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Wiesław Bochenek, Andrzej Chodań, Kinga Drewicz, Dariusz Jadach, Małgorzata Klorek, 
Danuta Kozłowska, Stanisław Kucab, Grzegorz Kuźniar, Tomasz Kwarciński, Piotr Łoś, 
Tomasz Maciejak, Adam Matwijów, Tomasz Nowak, Krzysztof Omieljańczyk, Henryk 
Sienkiewicz, Krzysztof Sieńko, Ireneusz Szaniawski, Piotr Węglik, Jakub Witek, Agnieszka 
Ziętek-Muszyńska 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Daniel Marchewka 

Wniosek został przyjęty. 

Trzecia zmiana dotyczyła projektu uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową 
Gminy Żagań o statusie miejskim na lata 2023 - 2036. Przewodniczący Rady Miasta 
zaproponował, aby projekt uchwały został omówiony i głosowany pkt. 9 ppkt "x", następnie 
przeszedł do głosowania. 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Wniosku o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej Wieloletnią 
Prognozę Finansową Gminy Żagań o statusie miejskim na lata 2023 - 2036. 

Wyniki glosowania 
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ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Wiesław Bochenek, Andrzej Chodań, Kinga Drewicz, Dariusz Jadach, Małgorzata Klorek, 
Danuta Kozłowska, Stanisław Kucab, Grzegorz Kuźniar, Tomasz Kwarciński, Piotr Łoś, 
Tomasz Maciejak, Daniel Marchewka, Adam Matwijów, Tomasz Nowak, Krzysztof 
Omieljańczyk, Henryk Sienkiewicz, Krzysztof Sieńko, Ireneusz Szaniawski, Piotr Węglik, 
Jakub Witek, Agnieszka Ziętek-Muszyńska 

Wniosek został przyjęty. 

Z kolei autopoprawka dotyczyła projektu uchwały w sprawie: ustalenia stawek dotacji 
przedmiotowych udzielanych z budżetu miasta dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej na 
rok 2023. Przewodniczący Rady Miasta zaproponował, aby autopoprawka do projektu 
uchwały w sprawie: ustalenia stawek dotacji przedmiotowych udzielanych z budżetu miasta 
dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej na rok 2023 została omówiona i głosowana w pkt. 9 
ppkt."j". Propozycja została przyjęta. 

Następnie radny Piotr Łoś na podstawie § 18 ust. 2 pkt. 2 Uchwały nr L VIII/80/2018 Rady 
Miasta Żagań z dnia 19 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żagań o 
statusie miejskim złożył wniosek o wycofanie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie 
podjęcia apelu do Burmistrza Miasta Żagania. 
Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie wniosek radnego. 

Glosowano w sprawie: 
wniosku radnego Piotra Łosia w sprawie wycofania projektu uchwały w sprawie podjęcia 
apelu do Burmistrza Miasta Żagania. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Dariusz Jadach, Małgorzata Klorek, Danuta Kozłowska, Stanisław Kucab, Piotr Łoś, Tomasz 
Maciejak, Adam Matwijów, Tomasz Nowak, Krzysztof Omieljańczyk, Henryk Sienkiewicz, 
Ireneusz Szaniawski, Piotr Węglik, Agnieszka Ziętek-Muszyńska 
PRZECIW (5) 
Andrzej Chodań, Grzegorz Kuźniar, Tomasz Kwarciński, Daniel Marchewka, Jakub Witek 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Wiesław Bochenek, Kinga Drewicz, Krzysztof Sieńko 

Wniosek został przyjęty. 
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Porządek obrad został zmieniony i przyjęty w całości. 

3. Przyjęcie protokołu z LXVI sesji Rady Miasta Żagań z dnia 28.06.2023 r. 

Brak uwag. 
Protokoły zostały przyjęte. 
Załącznik do protokołu nr 3 

4. Sprawozdania z działalności między sesjami Komisji Stałych Rady Miasta Żagań. 

Przewodniczący Rady Adam Matwijów, poprosił o odczytanie protokołów z posiedzeń 
Komisji Stałych. 
Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki Miejskiej odczytał Przewodniczący Komisji 
Wiesław Bochenek. Brak uwag. 
Protokół ze wspólnego posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury z Komisją Zdrowia 1 

Bezpieczeństwa Publicznego odczytał Przewodniczący Komisji Krzysztof Sieńko. 
Burmistrz Miasta Andrzej Katarzyniec odniósł się do wystąpienia radnego Daniela Marchewki 
na portalu społecznościowym. Następnie poprosił Naczelnika Wydziału Inwestycji i 
Zagospodarowania Przestrzennego o informacje dotyczące budowy przedszkola. Naczelnik 
WIZ Agnieszka Fedorowicz przedstawiła wszelkie materiały dotyczące budowy nowego 
przedszkola. Przewodniczący Rady Miasta poprosił, aby przedstawione informacje trafiły do 
protokołu w celu umieszczenia radnym na eSesji. Następnie Burmistrz Miasta poprosił 
Wiceburmistrza Sebastiana Kuleszę o przedstawienie faktów dotyczących remontu pl. Maczka 
w Żaganiu, a Panią Skarbnik o wypowiedzenie się w kwestii waloryzacji i kar umownych 
dotyczących pl. Maczka. Wiceburmistrz Miasta wyjaśnił sprawy związane z remontem pl. 
Maczka. Skarbnik Miasta Teresa Łapczyńska poinformowała, że postąpiono prawidłowo 
stosując art. 498 KC w sprawie kompensaty wzajemnych zobowiązań i należności. 
Ponownie głos zabrał Burmistrz Miasta odnosząc się do inwestycji na ul. Żarskiej, ul. 
Tartakowej oraz ul. Mieszka. Do tematu inwestycji na ul. Żarskiej oraz pl. Maczka odniósł się 
radny Daniel Marchewka. Z kolei radny Piotr Łoś zapytał o koszty przebudowy pl. Maczka 
oraz odniósł się do remontu ul. Żarskiej. Przewodniczący Rady poprosił Skarbnik Miasta o 
przygotowanie odpowiedzi dla radnego Piotra Łosia. 
Radna Małgorzata Klorek poruszyła temat zabezpieczenia bezdomnych zwierząt pod 
względem opieki weterynaryjnej podczas weekendów. 
Protokół z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów odczytał Przewodniczący Komisji Henryk 
Sienkiewicz. Brak uwag. 

Sprawozdania zostały przyjęte. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Żagań o działalnościach podejmowanych 
w okresie międzysesyjnym. 

Brak uwag. 
Informacja została przyjęta. 
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Załącznik do protokołu nr 5 

6. Informacja Burmistrza Miasta Żagań z działalności między sesjami Rady Miasta 
Żagań. 

W ramach uzupełnienia sprawozdania Burmistrz Miasta poinformował o spotkaniu z 
mieszkańcami dzielnicy Kolonia Laski, o rozmowach telefonicznych z mieszkańcami ul. 
Węglowej w sprawie przebudowy drogi, chodnika oraz oświetlenia. Następnie radny Andrzej 
Chodań odniósł się do słów Burmistrza Miasta. 

Informacja została przyjęta. 
Załącznik do protokołu nr 6. 

7. Informacja dotycząca przygotowania szkół i przedszkoli do roku szkolnego 2023/2024. 

Brak uwag. 
Informacja została przyjęta. 
Załącznik do protokołu nr 7. 

8. Informacja z realizacji interpelacji radnych za I półrocze 2023 r. 

Brak uwag. 
Informacja została przyjęta. 

Załącznik do protokołu nr 8. 
Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że z powodu wycofania projektów uchwał, w 
pkt. 9 nastąpiła zmiana w przeliterowaniu projektów uchwał i pod procedowanie zostaną 
poddane projekty uchwał z nowym przeliterowaniem. 

Przewodniczący Rady Miasta ogłosił 15 minutową przerwę. 

9. Uchwały. 

a) zmieniająca uchwałę budżetową na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

Uchwała uzyskała pozytywne opinie: Komisji Gospodarki Miejskiej, Komisji Budżetu i 
Finansów, Komisji Oświaty i Kultury oraz Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego. 

Glosowano w sprawie: 
zmieniającej uchwałę budżetową na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4 
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Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Wiesław Bochenek, Kinga Drewicz, Dariusz Jadach, Małgorzata Klorek, Danuta Kozłowska, 
Stanisław Kucab, Piotr Łoś, Tomasz Maciejak, Adam Matwijów, Tomasz Nowak, Krzysztof 
Omieljańczyk, Henryk Sienkiewicz, Ireneusz Szaniawski, Piotr Węglik 
PRZECIW (3) 
Grzegorz Kuźniar, Tomasz Kwarciński, Daniel Marchewka 
NIEOBECNI (4) 
Andrzej Chodań, Krzysztof Sieńko, Jakub Witek, Agnieszka Ziętek-Muszyńska 

Uchwała została przyjęta. 

b) w sprawie: nadania nazwy ulicy na terenie miasta Żagań. 

Uchwała uzyskała pozytywne opinie: Komisji Gospodarki Miejskiej, Komisji Budżetu i 
Finansów, Komisji Oświaty i Kultury oraz Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego. 

Glosowano w sprawie: 
nadania nazwy ulicy na terenie miasta Żagań .. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Wiesław Bochenek, Andrzej Chodań, Kinga Drewicz, Dariusz Jadach, Małgorzata Klorek, 
Danuta Kozłowska, Stanisław Kucab, Grzegorz Kuźniar, Tomasz Kwarciński, Piotr Łoś, 
Tomasz Maciejak, Daniel Marchewka, Adam Matwijów, Tomasz Nowak, Krzysztof 
Omieljańczyk, Henryk Sienkiewicz, Krzysztof Sieńko, Ireneusz Szaniawski, Piotr Węglik, 
Jakub Witek 
NIEOBECNI (1) 
Agnieszka Ziętek-Muszyńska 

Uchwała została przyjęta. 

c) w sprawie: darowizny nieruchomości komunalnych na cele publiczne. 

Uchwała uzyskała pozytywne opinie: Komisji Gospodarki Miejskiej, Komisji Budżetu i 
Finansów, Komisji Oświaty i Kultury oraz Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego. 

Głosowano w sprawie: 
darowizny nieruchomości komunalnych na cele publiczne. 

Wyniki glosowania 
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ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Wiesław Bochenek, Andrzej Chodań, Kinga Drewicz, Dariusz Jadach, Małgorzata Klorek, 
Danuta Kozłowska, Stanisław Kucab, Grzegorz Kuźniar, Tomasz Kwarciński, Piotr Łoś, 
Tomasz Maciejak, Daniel Marchewka, Adam Matwijów, Tomasz Nowak, Krzysztof 
Omieljańczyk, Henryk Sienkiewicz, Krzysztof Sieńko, Ireneusz Szaniawski, Piotr Węglik, 
Jakub Witek 
NIEOBECNI (1) 
Agnieszka Ziętek-Muszyńska 

Uchwała została przyjęta. 

d) w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Żaganiu. 

Uchwała uzyskała pozytywne opinie: Komisji Gospodarki Miejskiej, Komisji Budżetu i 
Finansów, Komisji Oświaty i Kultury oraz Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego. 

Glosowano w sprawie: 
trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w 
Żaganiu. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Wiesław Bochenek, Andrzej Chodań, Kinga Drewicz, Dariusz Jadach, Małgorzata Klorek, 
Danuta Kozłowska, Stanisław Kucab, Grzegorz Kuźniar, Tomasz Kwarciński, Piotr Łoś, 
Tomasz Maciejak, Daniel Marchewka, Adam Matwijów, Tomasz Nowak, Krzysztof 
Omieljańczyk, Henryk Sienkiewicz, Krzysztof Sieńko, Ireneusz Szaniawski, Piotr Węglik, 
Jakub Witek 
NIEOBECNI (1) 
Agnieszka Ziętek-Muszyńska 

Uchwała została przyjęta. 

e) w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu służącego do przewozu 
przez rodziców do placówek oświatowych dzieci, młodzieży i uczniów z 
niepełnosprawnościami zamieszkałych na terenie Gminy Żagań o statusie miejskim. 

Uchwała uzyskała pozytywne opinie: Komisji Gospodarki Miejskiej, Komisji Budżetu i 
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Finansów, Komisji Oświaty i Kultury oraz Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego. 

Glosowano w sprawie: 
określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu służącego do przewozu przez rodziców do 
placówek oświatowych dzieci, młodzieży i uczniów z niepełnosprawnościami zamieszkałych 
na terenie Gminy Żagań o statusie miejskim. 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Wiesław Bochenek, Andrzej Chodań, Kinga Drewicz, Dariusz Jadach, Małgorzata Klorek, 
Danuta Kozłowska, Stanisław Kucab, Grzegorz Kuźniar, Tomasz Kwarciński, Piotr Łoś, 
Tomasz Maciejak, Daniel Marchewka, Adam Matwijów, Tomasz Nowak, Krzysztof 
Omieljańczyk, Henryk Sienkiewicz, Krzysztof Sieńko, Ireneusz Szaniawski, Piotr Węglik, 
Jakub Witek 
NIEOBECNI (1) 
Agnieszka Ziętek-Muszyńska 

Uchwała została przyjęta. 

f) zmieniająca uchwalę Nr XX/18/2012 Rady Miasta Żagań w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Żaganiu. 

Uchwała uzyskała pozytywne opinie: Komisji Gospodarki Miejskiej, Komisji Budżetu i 
Finansów, Komisji Oświaty i Kultury oraz Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego. 

Głosowano w sprawie: 
zmieniającej uchwałę Nr XX/18/2012 Rady Miasta Żagań w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Żaganiu. 

Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Andrzej Chodań, Kinga Drewicz, Dariusz Jadach, Małgorzata Klorek, Danuta Kozłowska, 
Stanisław Kucab, Grzegorz Kuźniar, Piotr Łoś, Tomasz Maciejak, Daniel Marchewka, Adam 
Matwijów, Tomasz Nowak, Krzysztof Omieljańczyk, Henryk Sienkiewicz, Krzysztof Sieńko, 
Ireneusz Szaniawski, Piotr Węglik, Jakub Witek 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Wiesław Bochenek, Tomasz Kwarciński 
NIEOBECNI (1) 
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Agnieszka Ziętek-Muszyńska 

Uchwała została przyjęta. 

g) zmieniająca uchwalę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Żagań o statusie miejskim w 2023 
roku. 

Uchwała uzyskała pozytywne opinie: Komisji Gospodarki Miejskiej, Komisji Budżetu i 
Finansów, Komisji Oświaty i Kultury oraz Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego. 

Radna Małgorzata Klorek poruszyła temat opieki nad bezdomnymi zwierzętami, które ulegają 
wypadkom podczas weekendu, w tym także bezdomnych kotów, które nie mogą trafić do 
schroniska w Żarach. Ponadto radna przedstawiła koszty jakie ponosi Stowarzyszenie 
Zwierzoluby Żagań. Przewodniczący Rady zwrócił się do Naczelnika WGN o skonsultowanie 
się z radną Małgorzatą Klorek w kwestii zmian w uchwale o bezdomnych zwierzętach. 
Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska Roman Ciszewski 
poinformował o całodobowej opiece prowadzonej przez schronisko w Żarach, o współpracy ze 
Strażą Miejską w tym zakresie oraz gdzie szukać pomocy w nagłych przypadkach. Do 
poruszonego tematu bezdomnych zwierząt ponownie odniosła się radna Małgorzata Klorek 
oraz Komendant Straży Miejskiej Roman Kuczak. 
Radny Piotr Łoś zwrócił uwagę, że proponowana uchwała w pełni zabezpiecza wszystkie 
potrzeby związane z opieką nad zwierzętami bezdomnymi. Następnie temat dopłat do 
sterylizacji zwierząt bezdomnych omówił Naczelnik WGN. Po wyjaśnieniu wszystkich 
spornych kwestii Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania. 

Glosowano w sprawie: 
zmieniającej uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Żagań o statusie miejskim w 2023 
roku. 

Wyniki glosowania 
ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Wiesław Bochenek, Andrzej Chodań, Kinga Drewicz, Dariusz Jadach, Danuta Kozłowska, 
Stanisław Kucab, Grzegorz Kuźniar, Tomasz Kwarciński, Piotr Łoś, Tomasz Maciejak, 
Daniel Marchewka, Adam Matwijów, Tomasz Nowak, Krzysztof Omieljańczyk, Henryk 
Sienkiewicz, Krzysztof Sieńko, Ireneusz Szaniawski, Piotr Węglik, Jakub Witek 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Małgorzata Klorek 
NIEOBECNI (1) 
Agnieszka Ziętek-Muszyńska 
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Uchwała została przyjęta. 

h) w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o 
uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i 
transportu nieczystości ciekłych. 

Uchwała uzyskała pozytywne opinie: Komisji Gospodarki Miejskiej, Komisji Budżetu i 
Finansów, Komisji Oświaty i Kultury oraz Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego. 

Głosowano w sprawie: 
wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 
ciekłych. 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imiem1e: 
ZA (20) 
Wiesław Bochenek, Andrzej Chodań, Kinga Drewicz, Dariusz Jadach, Małgorzata Klorek, 
Danuta Kozłowska, Stanisław Kucab, Grzegorz Kuźniar, Tomasz Kwarciński, Piotr Łoś, 
Tomasz Maciejak, Daniel Marchewka, Adam Matwijów, Tomasz Nowak, Krzysztof 
Omieljańczyk, Henryk Sienkiewicz, Ireneusz Szaniawski, Piotr Węglik, Jakub Witek, 
Krzysztof Sieńko 
BRAK GŁOSU (1) 
Agnieszka Ziętek-Muszyńska 

Radny Krzysztof Sieńko głos oddał ustnie. 

Uchwała została przyjęta. 

i) w sprawie: ustalenia stawek dotacji przedmiotowych udzielanych z budżetu miasta dla 
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej na rok 2023. 

Autopoprawka do uchwały została omówiona przez Naczelnika Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony Środowiska Romana Ciszewskiego. Następnie Przewodniczący 
Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz z naniesioną autopoprawką. 

Głosowano w sprawie: 
ustalenia stawek dotacji przedmiotowych udzielanych z budżetu miasta dla Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej na rok 2023 wraz z autopoprawką. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Wiesław Bochenek, Andrzej Chodań, Kinga Drewicz, Dariusz Jadach, Małgorzata Klorek, 
Danuta Kozłowska, Stanisław Kucab, Grzegorz Kuźniar, Tomasz Kwarciński, Piotr Łoś, 
Tomasz Maciejak, Daniel Marchewka, Adam Matwijów, Tomasz Nowak, Krzysztof 
Omieljańczyk, Henryk Sienkiewicz, Krzysztof Sieńko, Ireneusz Szaniawski, Piotr Węglik, 
Jakub Witek 
NIEOBECNI (1) 
Agnieszka Ziętek-Muszyńska 

Uchwała została przyjęta wraz z autopoprawką. 

j) w sprawie: wyrażania zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży w drodze 
bezprzetargowej lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Żagań o statusie 
miejskim. 

Uchwała uzyskała pozytywne opinie: Komisji Gospodarki Miejskiej, Komisji Budżetu i 
Finansów, Komisji Oświaty i Kultury oraz Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego. 

Głosowano w sprawie: 
wyrażania zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokali 
mieszkalnych stanowiących własność Gminy Żagań o statusie miejskim. 

Wyniki glosowania 
ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Wiesław Bochenek, Andrzej Chodań, Kinga Drewicz, Dariusz Jadach, Małgorzata Klorek, 
Danuta Kozłowska, Stanisław Kucab, Grzegorz Kuźniar, Tomasz Kwarciński, Piotr Łoś, 
Tomasz Maciejak, Daniel Marchewka, Adam Matwijów, Tomasz Nowak, Krzysztof 
Omieljańczyk, Henryk Sienkiewicz, Krzysztof Sieńko, Ireneusz Szaniawski, Piotr Węglik 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Jakub Witek 
NIEOBECNI (1) 
Agnieszka Ziętek-Muszyńska 

Uchwała została przyjęta. 
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k) w sprawie: wyrażania zgody na podwyższenie bonifikaty przy sprzedaży w drodze 
bezprzetargowej lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Żagań o statusie 
miejskim z tytułu jego położenia w budynku wpisanym do rejestru zabytków. 

Uchwała uzyskała pozytywne opinie: Komisji Gospodarki Miejskiej, Komisji Budżetu i 
Finansów, Komisji Oświaty i Kultury oraz Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego. 

Glosowano w sprawie: 
wyrażania zgody na podwyższenie bonifikaty przy sprzedaży w drodze bezprzetargowej 
lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Żagań o statusie miejskim z tytułu jego 
położenia w budynku wpisanym do rejestru zabytków. 

Wyniki glosowania 
ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Wiesław Bochenek, Andrzej Chodań, Kinga Drewicz, Dariusz Jadach, Małgorzata Klorek, 
Danuta Kozłowska, Stanisław Kucab, Grzegorz Kuźniar, Tomasz Kwarciński, Piotr Łoś, 
Tomasz Maciejak, Daniel Marchewka, Adam Matwijów, Tomasz Nowak, Krzysztof 
Omieljańczyk, Henryk Sienkiewicz, Krzysztof Sieńko, Ireneusz Szaniawski, Piotr Węglik 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Jakub Witek 
NIEOBECNI (1) 
Agnieszka Ziętek-Muszyńska 

U chwała została przyjęta. 

1) w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu „Osiedla Łąkowa" w Żaganiu. 

Uchwała uzyskała pozytywne opinie: Komisji Gospodarki Miejskiej, Komisji Budżetu i 
Finansów, Komisji Oświaty i Kultury oraz Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego. 

Glosowano w sprawie: 
przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu „Osiedla Łąkowa" w Żaganiu. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Wiesław Bochenek, Andrzej Chodań, Kinga Drewicz, Dariusz Jadach, Małgorzata Klorek, 
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Danuta Kozłowska, Stanisław Kucab, Grzegorz Kuźniar, Tomasz Kwarciński, Piotr Łoś, 
Tomasz Maciejak, Daniel Marchewka, Adam Matwijów, Tomasz Nowak, Krzysztof 
Omieljańczyk, Henryk Sienkiewicz, Krzysztof Sieńko, Ireneusz Szaniawski, Piotr Węglik, 
Jakub Witek 
NIEOBECNI (1) 
Agnieszka Ziętek-Muszyńska 

Uchwała została przyjęta. 

m) w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego kwartału Skarbowa, Mickiewicza. 

Uchwała uzyskała pozytywne opinie: Komisji Gospodarki Miejskiej, Komisji Budżetu i 
Finansów, Komisji Oświaty i Kultury oraz Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego. 

Głosowano w sprawie: 
przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego kwartału 
Skarbowa, Mickiewicza. 

Wyniki glosowania 
ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Wiesław Bochenek, Andrzej Chodań, Kinga Drewicz, Dariusz Jadach, Małgorzata Klorek, 
Danuta Kozłowska, Stanisław Kucab, Tomasz Kwarciński, Piotr Łoś, Tomasz Maciejak, 
Daniel Marchewka, Adam Matwijów, Tomasz Nowak, Krzysztof Ornieljańczyk, Henryk 
Sienkiewicz, Krzysztof Sieńko, Ireneusz Szaniawski, Piotr Węglik, Jakub Witek 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Kuźniar, Agnieszka Ziętek-Muszyńska 

Uchwała została przyjęta. 

n) w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w rejonie ulic Rynek, Ratuszowa. 

Uchwała uzyskała pozytywne opinie: Komisji Gospodarki Miejskiej, Komisji Budżetu i 
Finansów, Komisji Oświaty i Kultury oraz Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego. 

Głosowano w sprawie: 
przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 
rejonie ulic Rynek, Ratuszowa. 

Wyniki glosowania 
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ZA: 18, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Wiesław Bochenek, Andrzej Chodań, Kinga Drewicz, Dariusz Jadach, Danuta Kozłowska, 
Stanisław Kucab, Tomasz Kwarciński, Piotr Łoś, Tomasz Maciejak, Daniel Marchewka, 
Adam Matwijów, Tomasz Nowak, Krzysztof Omieljańczyk, Henryk Sienkiewicz, Ireneusz 
Szaniawski, Piotr Węglik, Jakub Witek, Krzysztof Sieńko, 
NIEOBECNI (3) 
Małgorzata Klorek, Grzegorz Kuźniar, Agnieszka Ziętek-Muszyńska 

Radny Krzysztof Sieńko głos oddał ustnie. 

U chwała została przyjęta. 

o) w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Dyrekcji Żagańskiego Pałacu Kultury. 

Glosowano w sprawie: 
rozpatrzenia skargi na działanie Dyrekcji Żagańskiego Pałacu Kultury. 

Wyniki glosowania 
ZA: 16, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Andrzej Chodań, Kinga Drewicz, Dariusz Jadach, Małgorzata Klorek, Danuta Kozłowska, 
Stanisław Kucab, Piotr Łoś, Tomasz Maciejak, Daniel Marchewka, Adam Matwijów, Tomasz 
Nowak, Krzysztof Omieljańczyk, Henryk Sienkiewicz, Krzysztof Sieńko, Ireneusz 
Szaniawski, Piotr Węglik 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Wiesław Bochenek, Tomasz Kwarciński, Jakub Witek 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Kuźniar, Agnieszka Ziętek-Muszyńska 

Uchwała została przyjęta. 

p) w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej nr 2 im. 11. Lubuskiej Dywizji Kawalerii Pancernej w Żaganiu. 

Radny Andrzej Chodań poruszył temat wszystkich skarg złożonych na Dyrektora PSP nr 2 w 
Żaganiu. Radny zaproponował powołanie nowej komisji składającej się z radnych oraz audytu 
wewnętrznego. Z kolei radny Tomasz Kwarciński przedstawił oświadczenie Klubu Radnych 
,,Ruch Mieszkańców - Nasze Miasto- Nasz Powiat" w sprawie skargi na Dyrektora PSP nr 2, 
która według klubu nie powinna być uznana za bezzasadną. 
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Radny Dariusz Jadach zwrócił uwagę, że podczas rozstrzygania skargi komisja opierała się na 
wyjaśnieniach oskarżonych oraz skarżącej. Skarżąca nie przedstawiła należytych dowodów 
potwierdzających zaistniałe sytuacje wskazane w skardze. Do powyższych słów odniósł się 
radny Andrzej Chodań oraz radny Krzysztof Sieńko przychylając się do propozycji radnego w 
sprawie powołania audytu wewnętrznego. Z kolei Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Danuta Kozłowska zwróciła uwagę, iż skarżąca mówiła tylko o dowodach, których 
nie przedstawiła, dlatego też komisja na tym etapie zakończyła swoje prace. Wiceburmistrz 
Sebastian Kulesza zasugerował, że powoływanie dodatkowej komisji oraz audytu podważa 
prace Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Do powyższych słów Wiceburmistrza i radnej 
Danuty Kozłowskiej przychylił się Przewodniczący Rady Miasta Adam Matwijów. Ponownie 
głos zabrał radny Tomasz Kwarciński oraz radny Krzysztof Sieńko podkreślając, że nie negują 
prac Komisji. Następnie głos zabrał Wiceburmistrz Miasta informując, że działania wskazane 
przez skarżącą nie potwierdziły i trzeba mieć dowody aby złożyć zawiadomienie do 
prokuratury. Po zakończonej dyskusji Przewodniczący Rady Miasta przeszedł do głosowania. 

Glosowano w sprawie: 
rozpatrzenia skargi na działanie Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. 11. 
Lubuskiej Dywizji Kawalerii Pancernej w Żaganiu. 

Wyniki glosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Wiesław Bochenek, Dariusz Jadach, Małgorzata Klorek, Danuta Kozłowska, Stanisław 
Kucab, Piotr Łoś, Tomasz Maciejak, Adam Matwijów, Tomasz Nowak, Krzysztof 
Omieljańczyk 
PRZECIW (3) 
Andrzej Chodań, Tomasz Kwarciński, Daniel Marchewka 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 
Kinga Drewicz, Henryk Sienkiewicz, Krzysztof Sieńko, Ireneusz Szaniawski, Piotr Węglik, 
Jakub Witek 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Kuźniar, Agnieszka Ziętek-Muszyńska 

Uchwała została przyjęta. 

r) w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Dyrektora Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej w Żaganiu. 

Glosowano w sprawie: 
rozpatrzenia skargi na działanie Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Żaganiu.. 

Wyniki glosowania 
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ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Wiesław Bochenek, Dariusz Jadach, Małgorzata Klorek, Danuta Kozłowska, Stanisław 
Kucab, Piotr Łoś, Tomasz Maciejak, Adam Matwijów, Tomasz Nowak, Krzysztof 
Omieljańczyk, Henryk Sienkiewicz, Krzysztof Sieńko, Piotr Węglik 
PRZECIW (1) 
Tomasz Kwarciński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Andrzej Chodań, Kinga Drewicz, Daniel Marchewka, Ireneusz Szaniawski, Jakub Witek 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Kuźniar, Agnieszka Ziętek-Muszyńska 

Uchwała została przyjęta. 

s) w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku. 

Skarbnik Miasta Teresa Łapczyńska omówiła wprowadzony projekt uchwały. 

Glosowano w sprawie: 
ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku .. 

Wyniki glosowania 
ZA: 16, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Wiesław Bochenek, Kinga Drewicz, Dariusz Jadach, Małgorzata Klorek, Danuta Kozłowska, 
Stanisław Kucab, Tomasz Kwarciński, Piotr Łoś, Tomasz Maciejak, Adam Matwijów, 
Tomasz Nowak, Krzysztof Omieljańczyk, Henryk Sienkiewicz, Krzysztof Sieńko, Ireneusz 
Szaniawski, Piotr Węglik 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Andrzej Chodań 
NIEOBECNI (4) 
Grzegorz Kuźniar, Daniel Marchewka, Jakub Witek, Agnieszka Ziętek-Muszyńska 

Uchwała została przyjęta. 

t) zmieniająca uchwalę budżetową na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. (2) 

Skarbnik Miasta Teresa Łapczyńska omówiła wprowadzony projekt uchwały. 

Glosowano w sprawie: 
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zmieniająca uchwałę budżetową na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. (2). 

Wyniki glosowania 
ZA: 17, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Wiesław Bochenek, Andrzej Chodań, Kinga Drewicz, Dariusz Jadach, Małgorzata Klorek, 
Danuta Kozłowska, Stanisław Kucab, Tomasz Kwarciński, Piotr Łoś, Tomasz Maciejak, 
Adam Matwijów, Tomasz Nowak, Krzysztof Omieljańczyk, Krzysztof Sieńko, Ireneusz 
Szaniawski, Piotr Węglik, Henryk Sienkiewicz 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Daniel Marchewka 
NIEOBECNI (3) 
Grzegorz Kuźniar, Jakub Witek, Agnieszka Ziętek-Muszyńska 

Radny Henryk Sienkiewicz głos oddał ustnie 

Uchwała została przyjęta. 

u) zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Żagań o statusie miejskim na 
lata 2023 - 2036. 

Z powodu brak pytań Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania projektu uchwały. 

Glosowano w sprawie: 
zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Żagań o statusie miejskim na lata 2023 
-2036. 

Wyniki glosowania 
ZA: 18, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Wiesław Bochenek, Andrzej Chodań, Kinga Drewicz, Dariusz Jadach, Małgorzata Klorek, 
Danuta Kozłowska, Stanisław Kucab, Tomasz Kwarciński, Piotr Łoś, Tomasz Maciejak, 
Daniel Marchewka, Adam Matwijów, Tomasz Nowak, Krzysztof Omieljańczyk, Henryk 
Sienkiewicz, Krzysztof Sieńko, Ireneusz Szaniawski, Piotr Węglik 
NIEOBECNI (3) 
Grzegorz Kuźniar, Jakub Witek, Agnieszka Ziętek-Muszyńska 

Uchwała została przyjęta. 
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10. Wolne wnioski i informacje. 

Jako pierwszy głos zabrał radny Tomasz Kwarciński przedstawiając stanowisko Klubu 
Radnych „Ruch Mieszkańców - Nasze Miasto - Nasz Powiat" w sprawie sprzedaży działki 
przy ul. Wałowej. 
Radny Stanisław Kucab zwrócił się z prośbą mieszkańców o wycięcie ogrodzenia na ul. 
Wałowej w celu swobodnego poruszania się po chodniku. 
Radny Krzysztof Sieńko zaprosił do głosowania w Budżecie Obywatelskim na Memoriał 
Lekkoatletyczny Ludwika Zająca i Adama Szulca, który odbędzie się na stadionie Areny 
Żagań. 

Burmistrz Miasta Żagań Andrzej Katarzyniec zaprosił na tegoroczny Jarmark Michała, który 
będzie trwać od 15 do 17 września 2023 r. Ponadto Burmistrz Miasta poinformował o 
rozstrzygnięciu konkursu na dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Żaganiu. 
Przewodniczący Rady Adam Matwijów zaproponował zmianę terminu kolejnego posiedzenia 
na dzień 27 września 2023 r. w Żagańskim Pałacu Kultury, w sali Kurlandzkiej. Propozycja 
została zaakceptowana. Ponadto Przewodniczący Rady zaprosił na uroczystości związane z 
84 rocznicą wybuchu II Wojny Światowej oraz Dnia Weterana, które odbędą się w dniu 
1 września 2023 r. o godzinie 12°0 na pl. gen. Maczka w Żaganiu. 

11. Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Miasta Żagań zamknął LXVII Sesję Rady Miasta Żagań. 

Przewodniczący 
Rady iasta Żagań 

https:/ /www .youtube.com/watch?v= Xg0XCD- 7GcE 
https://www.youtube.com/watch?v=SwQDPvFOvqO 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
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